Page 1 | EYLSHOP

EYVLSHOP

WERKZEUG-EVLERT

Luftentfeuchter Secco 50 Set

\
&)

Eigenschaften

B (mm):
Betriebsspannung (V):
Fullmenge (1):

H (mm):

L (mm):

Leistung (W):

max- Luftmenge (m3/min):

for Professionals

772,31 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 68160

Kalteaggregat mit Rotationskolbenverdichter und
Kondensatormotor, mit elektronischer Enteisung, fur
Dauerbetrieb, Entfeuchtungsleistung max. 50 1/24 h,
sehr leiser Lauf, elektronische Steuereinheit mit
beleuchtetem grof3flachigem Bedienfeld und Memory-
Funktion, elektronischer Hygrostat, Luftfilter, im
stabilen Kunststoffgehause mit Laufrollen

Einsatz:

zum Trocknen von Raumen, zum Entfeuchten von
Kellerraumen u. a. und zum Trocknen von z. B. Beton,
Mauerwerk, Putz und Estrich

320
230
7,7

595
385
760
4,4

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

