



Luftentfeuchter Secco 50 Set





772,31 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 68160

Kälteaggregat mit Rotationskolbenverdichter und Kondensatormotor, mit elektronischer Enteisung, für Dauerbetrieb, Entfeuchtungsleistung max. 50 l/24 h, sehr leiser Lauf, elektronische Steuereinheit mit beleuchtetem großflächigem Bedienfeld und Memory-Funktion, elektronischer Hygrostat, Luftfilter, im stabilen Kunststoffgehäuse mit Laufrollen

Einsatz:

zum Trocknen von Räumen, zum Entfeuchten von Kellerräumen u. a. und zum Trocknen von z. B. Beton, Mauerwerk, Putz und Estrich

Eigenschaften

B (mm):	320
Betriebsspannung (V):	230
Füllmenge (I):	7,7
H (mm):	595
L (mm):	385
Leistung (W):	760
max- Luftmenge (m³/min):	4,4